

Az ajánlat időtartama: 2025. április 10-16.



Csak a lényeg.

„Őszintén?  
A húsvét  
nem áll meg  
a sonkánál.”

**BONDUELLE GOLD**  
CSALÁDI CSEMEGEKUKORICA  
Töltőtömeg: 570 g 1753 Ft/kg



**999 Ft**

**RISKA**  
UHT TEJ  
1,5% 1 l



**315 Ft**

**COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO,  
FANTA, SPRITE, KINLEY**  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK  
1,5 l - 1,75 l 419 Ft/l - 359 Ft/l  
+ 50 Ft visszaváltási díj



**629 Ft**



**GLOBUS**  
MAJONÉZEK  
415 g - 439 g  
2817 Ft/kg - 2663 Ft/kg



**1169 Ft**

**PÁPAI**  
EXTRA SONKA\*  
3690 Ft/kg



**369 Ft**  
/10 dkg



KERESKEDELMI  
NIVÓDÍJ



**PICK**  
**RÁKÓCZI SZALÁMIK\***  
6990 Ft/kg



**699 Ft**  
/10 dkg

**KAISER**  
**SONKÁK**  
szeletelt  
100 g 4990 Ft/kg



**499 Ft**

**GIERLINGER**  
**PREMIUM BACON**  
szeletelt  
200 g 4995 Ft/kg



**999 Ft**

**NÁDUDVARI**  
**KÖRÖZÖTTEK**  
135 g 4067 Ft/kg



**549 Ft**

**CHEPKE**  
**RÁNTANI VALÓ ÖMLESZTETT SAJT**  
500 g 1798 Ft/kg



**899 Ft**

**DANONE ACTIMEL**  
**JOGHURTITALOK**  
4x100 g 1373 Ft/kg



**549 Ft**

**MIZO**  
**ÍZESÍTETT ITALOK**  
450 ml 820 Ft/l



**369 Ft**

**PÖTTYÖS**  
**ÓRIÁS TÚRÓ RUDIK**  
51 g 3902 Ft/kg



**199 Ft**

**MILLI**  
**KRÉMTÚRÓK**  
90 g 2389 Ft/kg



**215 Ft**

**CBA PIROS**  
**RÁNTOTT TRAPPISTA SAJT**  
gyorsfagyasztott  
500 g  
1598 Ft/kg



**799 Ft** \*\*

500g

**FINONIMO**  
**SZELETEK**  
szeletelt  
55 g  
3618 Ft/kg



**199 Ft** \*\*



**CBA PIROS**  
**TOPPING**  
**HABSPRAY**  
250 g 1996 Ft/kg

**499 Ft** \*\*



Csak a lényeg.

\*\*Az ajánlat időtartama: 2025.04.05-04.30. cba.hu



## SONKA AJÁNLATUNK IDŐSZAKA: 2025. ÁPRILIS 10-19.

**PÁPAI**  
**FÜSTÖLT HÁTSÓ CSÜLÖK\***  
2290 Ft/kg

**229 Ft**  
/10 dkg

**BÜKKFÁN FÜSTÖLT**  
**NYERS KÖTÖZÖTT LAPOCKA\***  
2390 Ft/kg

**239 Ft**  
/10 dkg

**BÜKKFÁN FÜSTÖLT GYORSPÁCOLT**  
**KÖTÖZÖTT FRIKANDÓ SONKA\***  
2990 Ft/kg

**299 Ft**  
/10 dkg

**ÍZMESTER**  
**MUSTÁROK**  
288 g- 310 g  
1733 Ft/kg- 1610 Ft/kg

**499 Ft**



**TÜNDÉRKERT**  
**DARÁLT MÁK**  
200 g 2795 Ft/kg

**559 Ft**



**DR. OETKER**  
**VANILLINCUKOR**  
4x8 g,  
**SÜTŐPOR**  
4x12 g

**249 Ft**



**MARIKA**  
**KAKAÓS**  
**TORTABEVONÓK**  
ét, tej  
90 g 3656 Ft/kg

**329 Ft**



**TIBI**  
**HÚSVÉTI NYÚL**  
**TEJCSOKOLÁDÉ**  
**FIGURA**  
40 g

**429 Ft**



**ZAINI**  
**CSOKOLÁDÉ**  
**TOJÁSOK**  
20 g

**399 Ft**



**DR. OETKER**  
**EREDETI PUDINGPOROK**  
2x40 g- 2x48 g  
4113 Ft/kg- 3427 Ft/kg

**329 Ft**







**CBA PIROS**  
**OLASZ FELVÁGOTT\***  
1790 Ft/kg



**179** Ft  
/10 dkg

**CBA PIROS**  
**FÜSTÖLT, KOCKÁZOTT**  
**BACONSZALONNA**  
500 g 1998 Ft/kg



**999 Ft**

**CBA PIROS**  
**RESZELT ASZTALI**  
**TORMA**  
180 g 1994 Ft/kg



**359 Ft**

**CBA PIROS**  
**BAROMFIVIRSLIK**  
240 g 1454 Ft/kg



**349 Ft**

**CBA PIROS**  
**INSTANT SZÁRÍTOTT**  
**SÜTŐÉLESZTŐ**  
7 g



**49 Ft**

**CBA PIROS**  
**PUDINGPOROK**  
vaníliaízű, csokoládéízű  
40 g- 44 g



**49 Ft**

**CBA PIROS**  
**HALRUDACSKÁK**  
gyorsfagyasztott  
250 g 1996 Ft/kg



**499 Ft**

**CBA PIROS**  
**GESZTENYEPÜRÉ**  
gyorsfagyasztott  
250 g 2596 Ft/kg



**649 Ft**



**MAGGI**  
LEVES ÉS ÍZESÍTŐ KOCKÁK  
60 g 6650 Ft/kg



**399 Ft**

**BEN'S**  
ORIGINAL MÁRTÁSOK  
395 g- 440 g  
2909 Ft/kg- 2611 Ft/kg



**1149 Ft**

**GLOBUS**  
KETCHUPOK  
460 g- 485 g  
2063 Ft/kg- 1957 Ft/kg



**949 Ft**

**KÜHNE**  
MUSTÁROK  
250 ml 3196 Ft/l



**799 Ft**

**NESCAFÉ**  
3IN1, 2IN1 INSTANT KÁVÉK  
10x8 g- 10x16,5 g  
11863 Ft/kg- 5752 Ft/kg



**949 Ft**

**GYŐRI**  
KORPOVIT KEKSZEK  
174 g 2523 Ft/kg



**439 Ft**

**GYŐRI**  
ÉDES KEKSZEK  
150 g 2327 Ft/kg



**349 Ft**

**CORNEXI**  
INSTANT ZABKÁSÁK  
55 g 3255 Ft/kg



**179 Ft**

ne vedd készen,  
süsd meg szépen.  
húsvétkor is



Vásárolj a CBA vagy Príma üzleteinkben legalább egy  
darab bármely Rama terméket, töltsd fel a blokk adatait

**ÉS NYERJ!**

Nyereményjáték időszaka:  
2025.04.10-05.10.  
További részletek: [jatek.cba.hu](https://jatek.cba.hu)



Napi nyeremény:  
2x10 000 Ft  
értékű CBA,  
PRÍMA vásárlási  
utalvány



Heti  
nyeremény:  
2 db  
kenyársütő gép



Főnyeremény:  
2x100 000 Ft  
értékű CBA,  
PRÍMA vásárlási  
utalvány





**NESTLÉ**  
**GABONAPEHELY SZELETEK**  
17 g- 25 g



**159 Ft**

**CERBONA**  
**GLUTÉNMENTES**  
**MÜZLISZELETEK**  
35 g



**199 Ft**

**HYPER**  
**OSTYASZELETEK**  
50 g 3980 Ft/kg



**199 Ft**

**BONBONETTI**  
**FRANCIA DRAZSÉ,**  
**DUNAKAVICS**  
70 g 4129 Ft/kg



**289 Ft**

**TIBI**  
**TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK**  
80 g- 100 g 6238 Ft/kg- 4990 Ft/kg



**499 Ft**

**DR GERARD**  
**ROLLS ROLLS OSTYARUDAK**  
112 g 3741 Ft/kg



**419 Ft**

**MOGYI**  
**DIÁKCSEMEGE**  
70 g 7129 Ft/kg



**499 Ft**

**LINDT**  
**EXCELLENCE TÁBLÁS**  
**CSOKOLÁDÉK**  
100 g 11990 Ft/kg



**1199 Ft**

**LINDT**  
**LINDOR DESSZERTEK**  
**DÍSZDOBOZBAN**  
200 g 14995 Ft/kg



**2999 Ft**

**SZENTKIRÁLYI**  
**ÁSVÁNYVIZEK**  
1,5 l 119 Ft/l  
+50 Ft visszaváltási díj  
Kivéve: extra dús



**179 Ft**

**KUBU**  
**FRUITY PLAY**  
**GYÜMÖLCSITALOK**  
0,4 l 673 Ft/l  
+50 Ft visszaváltási díj



**269 Ft**

**TÖRLEY**  
**PEZSGŐK**  
0,75 l 1865 Ft/l  
+50 Ft visszaváltási díj



**1399 Ft**

**MONSTER**  
**ENERGIAITALOK**  
0,5 l 938 Ft/l  
+50 Ft visszaváltási díj



**469 Ft**

**BECK'S**  
**SÖR**  
dobozos  
0,5 l 698 Ft/l  
+50 Ft visszaváltási díj



**349 Ft**

**GÖSSER**  
**PREMIUM VILÁGOS SÖR**  
dobozos 0,5 l 718 Ft/l  
+50 Ft visszaváltási díj



**359 Ft**

Ilyen jelölést lát a terméken? Akkor visszaváltható a **REpontokon!**

Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül 50,- Ft visszaváltási díj fizetendő. Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül az ábrán feltüntetett mértékű visszaváltási díj fizetendő. Fontos: Amennyiben a fenti logók szerepelnek a termék csomagolásán: NE nyomja össze! A visszaváltási díjjal érintett termékeket kiadványunkban a logóval jelöljük. Felhívjuk figyelmét, hogy boltunként és termékünként a készlet eltérő lehet! Üzleteinkben megtalálhatók a jelölés nélküli termékek, ezeket visszaváltási díj fizetés nem terheli, azonban csomagolását továbbra is gyűjtse szelektíven!



**SOPRONI**  
**KLASSZIKUS VILÁGOS SÖR**  
dobozos 0,5 l 658 Ft/l  
+50 Ft visszaváltási díj



**329 Ft**

**SOPRONI**  
**ÍZESÍTETT**  
**ALKOHOLMENTES**  
**SÖRÖK**  
dobozos 0,5 l 598 Ft/l  
+50 Ft visszaváltási díj



**299 Ft**

**SOPRONI**  
**VILÁGOS SÖR**  
dobozos 6x0,5 l 630 Ft/l  
+6x50 Ft visszaváltási díj



**1890 Ft**

**GÖSSER**  
**PREMIUM VILÁGOS SÖR**  
dobozos 6x0,5 l 678 Ft/l  
+6x50 Ft visszaváltási díj



**2034 Ft**

**FISKARS**



**Gyűjtsd a pontokat**  
**a FISKARS termékekért!**  
**Szerezd meg őket akár**  
**58%\* kedvezménnyel!**

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kapsz. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthatsz hozzá a Fiskars eszközök egyikéhez.  
Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: **2025. március 6. - 2025. május 25.**  
További részletek a [cba.hu](http://cba.hu) weboldalon. A promóció az 52.000 darabos készlet erejéig tart, mely boltanként eltérő lehet.  
\*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.



**AKÁR**  
**58%\***  
**KEDVEZMÉNY!**

**„Őszintén?**  
**A friss illat**  
**nem világmegváltó,**  
**de jó kezdet.”**



**BREF**  
**TOALETT**  
**FRISSÍTŐ BLOKKOK**  
3x50 g 10660 Ft/kg



**1599 Ft\*\***



**Csak a lényeg.**

**2999 Ft\*\***



**PERSIL**  
**FOLYÉKONY MOSÓSZEREK**  
1,35 l - 1,49 l  
2221 Ft/l - 2013 Ft/l

**DISCS MOSÓKAPSZULÁK**  
17 db- 22 db  
176,41 Ft/db - 136,32 Ft/db



**4999 Ft\*\***



**SOMAT**  
**MOSOGATÓGÉP**  
**KAPSZULÁK**  
42 db- 85 db  
119,02 Ft/db - 58,81 Ft/db

**3799 Ft\*\***

**TOMI**  
**FOLYÉKONY**  
**MOSÓSZEREK**  
2,25 l - 2,48 l  
1688 Ft/l - 1532 Ft/l



**2299 Ft\*\***



**1449 Ft\*\***  
**GLISS KUR**  
**SAMPONOK**  
400 ml 3623 Ft/l



**SILAN**  
**ÖBLÍTŐK**  
1441 ml- 2860 ml  
1595 Ft/l - 804 Ft/l

**\*\*Az ajánlat időtartama: 2025.04.05-04.30. [cba.hu](http://cba.hu)**



## HEAD&SHOULDERS

### SAMPONOK

225 ml- 250 ml  
7107 Ft/l- 6396 Ft/l



**1599 Ft**

## BABA

### TUSFÜRDŐK

750 ml 1865 Ft/l



**1399 Ft**

## AMBI PUR

### LÉGFRISSÍTŐK

185 ml 5941 Ft/l



**1099 Ft**

## JAR

### MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK

42 db- 67 db 111,88 Ft/db- 70,13 Ft/db



**4699 Ft**

## JAR

### MOSOGATÓSZEREK

430 ml- 450 ml 1742 Ft/l- 1664 Ft/l



**749 Ft**

## FINISH

### MOSOGATÓGÉP

### ÖBLÍTŐSZEREK

400 ml 4998 Ft/l



**1999 Ft**

## COCCOLINO

### ÖBLÍTŐK

1275 ml- 1450 ml

1097 Ft/l- 965 Ft/l



**1399 Ft**

## PERSIL

### FOLYÉKONY MOSÓSZEREK

2,25 l- 2,48 l  
2044 Ft/l- 1854 Ft/l



**4599 Ft**

## ZEWA SOFTIS

### PAPÍRZSEBKENDŐK

4 réteg 10x9 db 7,21 Ft/db



**649 Ft**

## OOOPS!

### CLASSIC TOALETTPAPÍROK

3 réteg 8 tekercs 124,88 Ft/tekercs



**999 Ft**

## ALUFIX

### SÜTŐPAPÍR

8 m 68,63 Ft/méter



**549 Ft**

## GLOSSY

### SZILIKONOS SÜTŐPAPÍR

8 m 68,63 Ft/méter



**549 Ft**

## GLOSSY

### ALUFÓLIA

20 m 39,95 Ft/méter



**799 Ft**

## DARLING

### SZÁRAZ KUTYAELEDELEK

3 kg 900 Ft/kg



**2699 Ft**

## PEDIGREE

### SZÁRAZ KUTYAELEDELEK

500 g 1598 Ft/kg



**799 Ft**

Ajánlatainkat keresse a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) honlapon és kövessen minket a [www.facebook.com/cbaboltok](https://www.facebook.com/cbaboltok) oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendő. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken láttaktól. A \* csillaggal jelölt termék kizárólag a csomagpulttal rendelkező üzletekben kapható, a csomagpulttal rendelkező üzleteket a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgáltatunk ki.